
Teamauswertung

Haus Liga
12.09.2023 Holm Seppensen

House-Liga - Unsere Liga

Erg PinsPins Schnitt (Über) HC

 2.024 2.024Strikers
 733  733 245   162   161   165Andreas Henkel, Strikers 183,3 (183,3)  0

 728  728 147   176   224   181Carsten Knapp, Strikers 182,0 (182,0)  0

 563  563 123   159   129   152Detlef Siewert, Strikers 140,8 (140,8)  0

 1.943 1.943Pinstones
 617  617 171   150   136   160Heinz Dieckhof, Pinstones 154,3 (154,3)  0

 604  604 150   169   130   155Jan Kreidelmeyer, Pinstones 151,0 (151,0)  0

 722  722 159   167   213   183Klaus Bergmann, Pinstones 180,5 (180,5)  0

 1.863 1.863Hot Pins
 594  594 115   159   159   161Detlef Jaap, Hot Pins 148,5 (148,5)  0

 649  649 168   153   172   156Johann V.d. Beck, Hot Pins 162,3 (162,3)  0

 620  620 165   144   138   173Manfred V. Hoersten, Hot Pins 155,0 (155,0)  0

 1.851 1.851Mixpickels
 647  647 163   141   178   165Heiner vo Rönen, Mixpickels 161,8 (161,8)  0

 669  669 168   140   167   194Jörn Löding, Mixpickels 167,3 (167,3)  0

 535  535 128   169   134   104Varga Mihaly, Mixpickels 133,8 (133,8)  0

 1.719 1.719R.S.U.
 623  623 165   131   170   157Bernd Schneider, R.S.U. 155,8 (155,8)  0

 512  512 118   133   101   160Günni Krug, R.S.U. 128,0 (128,0)  0

 584  584 178   128   141   137Wolfgang Richter, R.S.U. 146,0 (146,0)  0

 1.685 1.685Turkey Hunters
 553  553 126   115   133   179Christian Wruck, Turkey Hunters 138,3 (138,3)  0

 600  600 127   164   193   116Christine Prack, Turkey Hunters 150,0 (150,0)  0

 532  532 112   143   134   143Jorrit Vorbau, Turkey Hunters 133,0 (133,0)  0

 1.672 1.672Blackjacks
 545  545 136   126   134   149DietmarSzemjonnek, Blackjacks 136,3 (136,3)  0

 553  553 149   134   124   146Tobias Köbbert, Blackjacks 138,3 (138,3)  0

 574  574 166   154   137   117Wilco Schoonvelde, Blackjacks 143,5 (143,5)  0

 1.496 1.496Pin crasher
 502  502 111   119   130   142Edgar Müller, Pin Crasher 125,5 (125,5)  0

 494  494 144   119   123   108Jürgen Schulz, Pin Crasher 123,5 (123,5)  0

 500  500 110   102   149   139Klaus Jung, Pin Crasher 125,0 (125,0)  0


